АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

iWUtl- 2023 г. №

О предоставлении субсидий, предусмотренных в бюджете города Рязани
в 2023 году управляющим организациям, товариществам собственников жилья,

жилищным кооперативам, иным специализированным потребительским кооперативам
субсидий в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат по благоустройству

придомовой территории многоквартирных домов в части ремонта и оборудования детских
игровых и спортивных площадок, мест отдыха, ограждений и иного оборудования

В целях выполнения мероприятий муниципальной программы «Развитие

жилищно-коммунального комплекса и энергосбережение в городе Рязани», утвержденной

постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4232, в соответствии

с постановлением администрации города Рязани от 18.04.2023 № 4752 «Об утверждении

Порядка предоставления в 2023 году управляющим организациям, товариществам

собственников жилья, жилищным кооперативам, иным специализированным

потребительским кооперативам субсидий в целях финансового обеспечения "(возмещения)

затрат по благоустройству придомовой территории многоквартирных домов в части

ремонта и оборудования детских игровых и спортивных площадок, мест отдыха,

ограждений и иного оборудования», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской

городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы

администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города

Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Рязани»:

1. Предоставить субсидии, предусмотренные в бюджете города Рязани в 2023 году

управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным

кооперативам, иным специализированным потребительским кооперативам субсидий

в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат по благоустройству придомовой

территории многоквартирных домов в части ремонта и оборудования детских игровых

и спортивных площадок, мест отдыха, ограждений и иного оборудования, в сумме

15 279 103 (Пятнадцать миллионов двести семьдесят девять тысяч сто три) рубля 00 копеек

получателям субсидий согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru и в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации М.Д. Ромодина.

И.о. главы администра] В.Е. Артемов

и

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации города Рязани
от

распоряжению с № шом 2023 г. № > Ш-А-

Перечень
получателей субсидий в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат по

благоустройству придомовой территории многоквартирных домов в части ремонта и
оборудования детских игровых и спортивных площадок, мест отдыха, ограждений и иного

оборудования в 2023 году

№
п/п

Получатель субсидии Адрес многоквартирного дома
Размер

предоставленных
субсидий, (руб.)

1 ООО «Канищево» ул. Бирюзова, д. 23 корп.1 1 025 400,00
2 ТСЖ «Новоселов 53» ул. Новоселов, д. 53 1 025 400,00
3 ЖСК «Трудовые резервы» ул. Интернациональная, д. 19 1 025 400,00
4 ООО «РН-Сервис Рязань» ул. 4-я Линия, д. 2/1 1 025 400,00
5 ООО «ЖЭУ № 10» 1-й Индустриальный пер., д. 16 1 025 400,00
6 ТСЖ «Имени Стройкова» ул. Новаторов, д. 3 923 503,00
7 ООО У О «Скопы+» ул. Керамзавода, д. 36 1 025 400,00
8 ООО УК «Квадр-М» Кальная ул., д. 38 1 025 400,00
9 ООО «УК на Маяковского» Электрозаводская ул., д. 81 1 025 400,00

10 ООО «УК на Маяковского» ул. Есенина, д. 110 1 025 400,00
11 ООО «Бытремсервис» Черновицкая ул., д. 7 корп. 1 1 025 400,00
12 ООО «Бытремсервис» ул. Гоголя, д. 50 1 025 400,00
13 ООО «Зеленая Роща» Высоковольтная ул., д. 16 1 025 400,00

14
ООО «Рязанский Городской
Оператор» Октябрьская ул., д. 58 1 025 400,00

15
ООО «РСУ № 2» ул. Интернациональная, д. 4

корп.2 1 025 400,00

ИТОГО: 15 279 103,00